关于第十届全国水利院校十佳未来水利之星

首轮投票结果的公示

根据《关于开展全国水利院校第十届十佳未来水利之星评选

的通知》（水教协[2020]6 号），主办方组织评审专家对申报学

生进行首轮投票。根据投票结果，拟推荐以下人选为“全国水利

院校第十届十佳未来水利之星”候选人（见附件）。现予以公示，

公示时间为 2020 年 6月 22 日—6 月 27 日。公示期内，如对推

荐人选有异议，请以书面形式向主办单位秘书处反映。以单位名

义反映的应加盖公章，以个人名义反映的应署真实姓名、联系电

话。

联系方式：025-58099149,15951900864,周林

通讯方式：南京市江宁区佛城西路 8 号河海大学教务处

附件： 第十届全国水利院校十佳未来水利之星候选人名单

中国水利教育协会

2020 年 6 月 22 日

第十届全国水利院校十佳未来水利之星候选人名单

尚德之星 候选人

序号 姓名 学校 专业

1 杜亚隆 新疆农业大学 农业水利工程

2 徐希蒙 四川大学 水利水电工程

创业之星 候选人

序号 姓名 学校 专业

1 张书鹏 河北工程大学 水利水电工程

体育之星 候选人

序号 姓名 学校 专业

1 李甜 长安大学 水文与水资源工程

2 张开鑫 上海海事大学 港口航道与海岸工程

3 张艺弛 河北水利电力学院 水利水电工程

博才之星 候选人

序号 姓名 学校 专业

1 周海怡 重庆交通大学
港口航道与海岸工程

（卓越工程师班）

2 林立城 河北水利电力学院 测绘工程

3 李沁卿 东华理工大学 水文与水资源工程

文艺之星 候选人

序号 姓名 学校 专业

1 陈元博 武汉大学 水文与水资源工程

2 邱曦 郑州大学 水文与水资源工程

3 杨泽龙 南京信息工程大学 水文与水资源工程

实践之星 候选人

序号 姓名 学校 专业

1 王北大 中国地质大学（北京） 水文与水资源工程

2 宋巧 长沙理工大学
港口航道与海岸工程

（国际工商管理）

3 宋城业 湖南农业大学 水利水电工程

公益之星 候选人

序号 姓名 学校 专业

1 史天颖 大连理工大学 港口航道与海岸工程

2 陈思元 黑龙江大学 水文与水资源工程

3 吴俊杰 兰州理工大学 水利水电工程

科研之星 候选人

序号 姓名 学校 专业

1 梁契宗 黑龙江大学 农业水利工程

2 刘素嘉 清华大学 水利水电工程系

3 宋宝钢 三峡大学 水利水电工程

奉献之星 候选人

序号 姓名 学校 专业

1 毕怡晴 长安大学 水文与水资源工程

2 王祥羽 东北农业大学 农业水利工程

3 韩冬凝 宁夏大学 农业水利工程

学业之星 候选人

序号 姓名 学校 专业

1 卢聆江 武汉大学 水利水电工程

2 周雨 重庆交通大学
水利水电工程

(卓越工程师班)

3 曹园 河海大学 水利水电工程

	根据《关于开展全国水利院校第十届十佳未来水利之星评选的通知》（水教协[2020]6号），主办方组织评
	联系方式：025-58099149,15951900864,周林
	中国水利教育协会